
1  

Zápis z mimořádného zasedání Zastupitelstva obce Cerekvice nad Bystřicí 
konaného dne 23. 9. 2021 od 18.00 hodin na OU v Cerekvici nad Bystřicí 

 
Přítomni:    p. Milan Tobolka, p. Zdeněk Elfmark. p. Helena Vitvarová,  

p. Radovan Málek, p. Marcela Bergmannová, p. Milada Ulrichová, 
p. Miroslav Tobolka, p. Miroslav Baláš 
 

Nepřítomni:  p. Michal Trousil – omluven 
 
Zapisovatel: p. Zdeněk Elfmark 

 
Ověřovatelé zápisu: p. Helena Vitvarová, p. Marcela Bergmannová 
   
Program: 
    1. Výběrové řízení na dodavatele projektu Přírodní zahrada MŠ v  
        Cerekvici nad Bystřicí  
   2. Usnesení 
 
Seznámení ZO s navrženým programem. Starosta navrhuje řídit se při jednání navrženým 
programem. Pro program 8 hlasů, proti 0 hlasy, zdržel se 0 hlasů.  
Starosta navrhuje výše uvedené ověřovatele. Pro návrh 8 hlasů, proti 0 hlasů, zdržel se 0 
hlasů. ZO schvaluje navržený program a ověřovatele zápisu. 

 
1.  Výběrové řízení na dodavatele projektu Přírodní zahrada MŠ v  

 Cerekvici nad Bystřicí  
 
Ministerstvo pro místní rozvoj ČR – Program rozvoje regionů 2019+ - 117D821 – 
Podpora obnovy a rozvoje venkova. 117D8210H – Podpora budovaní a obnovy 
míst aktivního a pasivního odpočinku – akce „Hřiště pro děti – Cerekvice nad 
Bystřicí“ – výběrové řízení vyhlášeno jako podlimitní ve smyslu zákona o zadávání 
veřejných zakázek na profilu zadavatele. Dne 23. 9. 2021 v 10.00 hodin byla 
doručena jedna nabídka elektronicky, otevřena pro seznámení a následné hodnocení 
výběrovou komisí obce.  Výběrová komise shledala, že nabídka splňuje všechny 
požadované zadávací, způsobilostní a kvalifikační požadavky. Návrh usnesení - 
zrušit zadávací řízení z důvodů obdržení jediné nabídky v souladu s § 127 odst. 2 
písm. h) zákona o zadávání veřejných zakázek. 
Pro návrh 8 hlasů, proti 0 hlasů, zdržel se 0 hlasů. Návrh byl přijat. 
Rozprava: 
p. starosta informoval - účelnost vynaložených prostředků neodpovídá nabídkové 
ceně, která je o téměř 50% vyšší než rozpočtovaná cena projektu, obec by musela 
vynaložit ze svého rozpočtu více jak 2 miliony Kč. 
Obec využije nejbližšího vhodného dotačního titulu pro obdobný účel – podáním 
nové žádosti o dotaci.  
 
 
 
 
 



2  

2. Usnesení 
 

Zastupitelstvo obce schvaluje pod číslem usnesení: 
 
č. 85/2021 zrušit zadávací řízení z důvodů obdržení jediné nabídky v souladu s § 127 

odst. 2 písm. h) zákona o zadávání veřejných zakázek. Pro návrh 8 hlasů, 
proti 0 hlasů, zdržel se 0 hlasů. Návrh byl přijat. 

 
 

Zapsáno, přečteno a podepsáno 23. 9. 2021 v 18.40 hodin. 
 
Řádné zasedání zastupitelstva obce se bude konat dne 6. října 2021 od 18.00 hodin na 
obecním úřadu v Cerekvici nad Bystřicí 53. 
 
 
Předpokládaný program dalšího ZO:  
 
1. Kontrola usnesení 
2. Rozpočtové opatření 
3. Různé 
4. Usnesení 
 
Zapsal: p. Zdeněk Elfmark   
 
Ověřili:  p. Helena Vitvarová, p. Marcela Bergmannová 


